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MockBa, ynuua XapnamnueBa, 46

75 000 2

MockBa, ynuua Xapsiamnvesa, 46

Okpyr

KsapTupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

HMAQ, pawnon CI CoceHckoe

37 M

10 m*

65 M

9/12

Cpato

KBapTupsbl

NoOXunA

COBMeELLEeHHbIN

BO ABOP

38

31

12E

66

A8k
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PeMoHT

KOCMETNYEeCKNN
KBapTupa B HOBOCTPOWKE
na
og coayun
2020,
3aceneHne C neTbMu
aa

NHTEPHET, Mmebenb, mebenb Ha KYXHE, TeneBn3op, CThpajibHasa

MalluHa, X0N04WJIbHUK, NPT, MapKoBKa

OnucaHue

CoaeTcs cBeTsiad, yiOTHasa KBapTupa. B
KBapPTUpPE : KYXOHHbIN FAapHUTYP C TEXHUKOW
(nanTa, nocynoMoeYyHas MallnHa, CTupanbHas
MalUMHa C CYLLUKOW, LWTOPbl, MECTa XpaHeHNUS.
imeeTcCq BCe 019 KOM(POPTHOr0 NPOXMBAHUS.
MpnoomoBas Tepputopmnsa obopyLoBaHa
LETCKUMMN M CNOPTUBHBLIMW NOLLagKaMu,
3e/1eHble 30Hbl 4J19 0TAbIXa, MHOIO
NapKoBOYHbIX MecT. PagoM napk MapbuHo. B
newsen SOCTYNHOCTU LeTCKUIN Caf 1 WKona,
TOProBble LLEHTPbI, Mara3nHbl, anTekun, bbIToBbIE
YyCAyrn n Kage B LWaroBon fOCTYMHOCTMW.
TpaHCcnopTHasa A4OCTYMHOCTb: - 3 CTaHUUN METPO
- ®unaTos nyr, BHykoBo, [ecHa (2027r.) - MU
4- cTaHumsa ToncTonanbLEBO - CBOOOAHbIN
Bble3[ Ha Kuesckoe (5 KM.) n Kanyxckoe (7 KM.)
wocce - 40 MMHYT Ha aBTOMObUNE [0 Kpemns,
MoCKBa-CUTK 1 NoWwain 3-x BOK3an0B
(KazaHckun, JleHUHrpanckum, ApocnaBckum) -
15 muHyT Do asponopTta BHykoBo. CoaeTcs
BrepBble. Ha ANNTENbHbIN CPOK.
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